



# SFC SECURITIES LTD

(Formerly member of Summit Finance Group)

(Member of The Nigerian Stock Exchange)

Customer Care: +234 1 454 5253

## Daily Price List

### Price List of Symbols Traded Today 25/05/2017

COMPANY	REF PRICE	PAST CLOSE	OPEN	HIGH	LOW	CLOSE	CHANGE (N:k)	% CHANGE	VOLUME	VALUE	AVERAGE PRICE
7UP	104.99	104.99	104.99	104.99	104.99	104.99	0.00	0.00	8,105	850,943.95	104.99
ACCESS	7.45	7.45	7.57	7.60	7.30	7.30	(0.15)	(2.01)	106,399,150	776,713,795.00	7.30
AFRIPRUD	2.89	2.89	2.90	2.93	2.87	2.87	(0.02)	(0.69)	3,772,120	10,825,984.40	2.87
AFROMEDIA	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	2,822,462	1,411,231.00	0.50
AGLEVENT	0.72	0.72	0.72	0.72	0.72	0.72	0.00	0.00	16,138	11,619.36	0.72
AIICO	0.52	0.52	0.52	0.52	0.51	0.52	0.00	0.00	1,152,779	599,445.08	0.52
AIRSERVICE	4.48	4.27	4.48	4.48	4.27	4.27	0.00	0.00	703,000	3,001,810.00	4.27
ASHAKACEM	11.55	11.00	11.55	11.55	11.00	11.00	0.00	0.00	122,002	1,342,022.00	11.00
AVONCROWN	1.04	1.04	1.04	1.04	1.04	1.04	0.00	0.00	2,016	2,096.64	1.04
BERGER	5.88	5.88	5.88	5.88	5.88	5.88	0.00	0.00	19,967	117,405.96	5.88
BETAGLAS	45.88	48.29	45.88	45.88	48.29	48.29	0.00	0.00	368	17,770.72	48.29
BOCGAS	3.30	3.30	3.30	3.30	3.30	3.30	0.00	0.00	3,087	10,187.10	3.30
CADBURY	9.90	9.90	9.90	9.90	9.90	9.90	0.00	0.00	189,266	1,873,733.40	9.90
CAP	34.50	34.50	34.25	34.25	34.25	34.25	(0.25)	(0.72)	1,511,490	51,768,532.50	34.25
CAVERTON	0.96	0.96	0.96	0.96	0.96	0.96	0.00	0.00	57,200	54,912.00	0.96
CCNN	4.84	4.84	5.00	5.00	5.00	5.00	0.16	3.31	164,774	823,870.00	5.00
CHAMPION	2.06	2.06	2.15	2.15	2.15	2.15	0.09	4.37	84,240	181,116.00	2.15
CHAMS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	500	250.00	0.50
CILEASING	0.63	0.63	0.65	0.66	0.64	0.64	0.01	1.59	349,766	223,850.24	0.64
CONOIL	34.00	34.00	34.00	34.00	34.00	34.00	0.00	0.00	45,708	1,554,072.00	34.00
CONTINSURE	1.27	1.27	1.27	1.27	1.27	1.27	0.00	0.00	66,120	83,972.40	1.27
CORNERST	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	500	250.00	0.50
CUSTODYINS	3.36	3.36	3.45	3.45	3.45	3.45	0.09	2.68	118,000	407,100.00	3.45
CUTIX	2.04	2.04	2.04	2.04	2.04	2.04	0.00	0.00	2,000	4,080.00	2.04
CWG	2.54	2.54	2.54	2.54	2.54	2.54	0.00	0.00	1,000	2,540.00	2.54
DAARCOMM	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	18,000	9,000.00	0.50
DANGCEM	163.00	163.00	163.00	163.00	163.00	163.00	0.00	0.00	43,674	7,118,862.00	163.00
DANGFLOUR	4.17	4.17	4.17	4.13	4.10	4.10	(0.07)	(1.68)	1,489,454	6,106,761.40	4.10
DANGSUGAR	6.75	6.75	6.85	6.85	6.85	6.85	0.10	1.48	237,700	1,628,245.00	6.85
DIAMONDBNK	0.88	0.86	0.88	0.90	0.88	0.90	0.04	4.65	31,472,430	28,325,187.00	0.90
DUNLOP	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	77,570	38,785.00	0.50
EQUITYASUR	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	1,000	500.00	0.50
ETERNA	3.35	3.49	3.35	3.49	3.49	3.49	0.00	0.00	281,071	980,937.79	3.49
ETI	9.80	9.80	9.80	9.81	9.80	9.80	0.00	0.00	20,270,149	198,647,460.20	9.80
ETRAZACT	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	0.00	0.00	100	500.00	5.00
FBNH	4.23	4.25	4.23	4.44	4.25	4.44	0.19	4.47	23,527,807	104,463,463.08	4.44
FCMB	1.12	1.12	1.14	1.17	1.14	1.16	0.04	3.57	14,899,446	17,283,357.36	1.16
FIDELITYBK	0.93	0.95	0.93	0.97	0.93	0.97	0.02	2.11	23,414,939	22,712,490.83	0.97
FIDSON	2.04	1.96	2.04	2.04	2.00	2.04	0.08	4.08	1,134,999	2,315,397.96	2.04
FLOURMILL	19.18	19.18	19.22	19.27	19.22	19.27	0.09	0.47	2,256,431	43,481,425.37	19.27
FO	44.55	45.60	44.55	46.00	46.00	46.00	0.40	0.88	406,505	18,699,230.00	46.00
FTNCOCOA	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	1,005	502.50	0.50
GLAXOSMITH	16.00	16.00	16.80	16.80	16.80	16.80	0.80	5.00	155,615	2,614,332.00	16.80
GUARANTY	32.60	32.60	32.13	33.60	32.13	33.60	1.00	3.07	51,863,713	1,742,620,756.80	33.60
GUINNESS	70.00	70.00	70.00	70.00	70.00	70.00	0.00	0.00	20,262	1,418,340.00	70.00
HMARKINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	15,001,000	7,500,500.00	0.50
HONYFLOUR	1.29	1.29	1.23	1.23	1.23	1.23	(0.06)	(4.65)	333,884	410,677.32	1.23
INFINITY	1.44	1.44	1.44	1.44	1.44	1.44	0.00	0.00	1,000	1,440.00	1.44
INTBREW	23.10	22.00	23.10	21.96	21.95	21.96	(0.04)	(0.18)	179,605	3,944,125.80	21.96
INTENEGINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	0.00	1,733	866.50	0.50
JAIZBANK	0.91	0.91	0.91	0.91	0.91	0.91	0.00	0.00	100	91.00	0.91

JAPAUOIL	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	100,500	50,250.00	0.50
JBERGER	39.86	39.86	39.86	39.86	39.86	39.86	0.00	↔	0.00	14,691	585,583.26	39.86
LASACO	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	3,200	1,600.00	0.50
LAWUNION	0.91	0.88	0.91	0.91	0.91	0.91	0.03	↑	3.41	552,000	502,320.00	0.91
LINKASSURE	0.60	0.60	0.63	0.63	0.63	0.63	0.03	↑	5.00	100,000	63,000.00	0.63
LIVESTOCK	0.85	0.82	0.85	0.89	0.83	0.89	0.07	↑	8.54	2,095,562	1,865,050.18	0.89
MANSARD	1.73	1.73	1.75	1.81	1.75	1.81	0.08	↑	4.62	147,500	266,975.00	1.81
MAYBAKER	1.53	1.53	1.53	1.53	1.46	1.46	(0.07)	↓	(4.58)	494,030	721,283.80	1.46
MEYER	0.70	0.70	0.70	0.70	0.70	0.70	0.00	↔	0.00	40,531	28,371.70	0.70
MOBIL	315.40	315.40	299.63	299.63	299.63	299.63	(15.77)	↓	(5.00)	31,299	9,378,119.37	299.63
MRS	39.03	39.03	39.03	39.03	39.03	39.03	0.00	↔	0.00	21,950	856,708.50	39.03
MULTIVERSE	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	1,700	850.00	0.50
NAHCO	3.04	3.04	3.04	3.04	3.04	3.04	0.00	↔	0.00	190,758	579,904.32	3.04
NASCON	8.70	8.70	8.70	8.70	8.70	8.70	0.00	↔	0.00	14,275	124,192.50	8.70
NB	146.00	146.00	145.00	145.00	145.00	145.00	(1.00)	↓	(0.68)	218,490	31,681,050.00	145.00
NCR	7.71	7.71	7.71	7.71	7.71	7.71	0.00	↔	0.00	110	848.10	7.71
NEIMETH	0.60	0.58	0.60	0.60	0.58	0.58	0.00	↔	0.00	73,277	42,500.66	0.58
NEM	1.03	1.03	0.99	1.08	0.99	1.07	0.04	↑	3.88	2,073,140	2,218,259.80	1.07
NESTLE	850.00	850.00	870.00	870.00	870.00	870.00	20.00	↑	2.35	388,776	338,235,120.00	870.00
NIGERINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	106,380	53,190.00	0.50
NPFMCRFBK	1.36	1.31	1.36	1.36	1.31	1.31	0.00	↔	0.00	55,000	72,050.00	1.31
OANDO	8.80	8.55	8.80	8.55	8.36	8.36	(0.19)	↓	(2.22)	3,171,016	26,509,693.76	8.36
OKUMUOIL	50.90	50.90	50.90	50.90	50.90	50.90	0.00	↔	0.00	12,966	659,969.40	50.90
PRESCO	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00	0.00	↔	0.00	165,754	7,956,192.00	48.00
PRESTIGE	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	500	250.00	0.50
PZ	18.78	19.00	18.78	17.85	17.85	17.85	(1.15)	↓	(6.05)	592,878	10,582,872.30	17.85
REGALINS	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	1,600	800.00	0.50
RTBRISCOE	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	1,248	624.00	0.50
SEPLAT	390.00	390.00	390.00	390.00	390.00	390.00	0.00	↔	0.00	5,080	1,981,200.00	390.00
SKYEBANK	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	669,255	334,627.50	0.50
STACO	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	3,200	1,600.00	0.50
STANBIC	25.01	25.01	25.95	26.02	25.95	26.01	1.00	↑	4.00	30,771,254	800,360,316.54	26.01
STDINSURE	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	23,000	11,500.00	0.50
STERLNBANK	0.76	0.76	0.76	0.76	0.73	0.73	(0.03)	↓	(3.95)	1,604,636	1,171,384.28	0.73
TOTAL	260.05	260.05	260.05	260.05	260.05	260.05	0.00	↔	0.00	32,892	8,553,564.60	260.05
TRANSCOHOT	5.15	5.15	5.40	5.40	5.40	5.40	0.25	↑	4.85	67,000	361,800.00	5.40
TRANSCORP	1.20	1.20	1.17	1.24	1.17	1.20	0.00	↔	0.00	6,986,438	8,383,725.60	1.20
TRANSEXP	0.78	0.78	0.78	0.78	0.78	0.78	0.00	↔	0.00	56	43.68	0.78
UACN	14.33	14.33	14.56	14.98	14.56	14.98	0.65	↑	4.54	446,315	6,685,798.70	14.98
UAC-PROP	2.04	1.95	2.04	2.14	2.10	2.14	0.19	↑	9.74	5,681,778	12,159,004.92	2.14
UBA	7.10	7.10	7.19	7.40	7.16	7.30	0.20	↑	2.82	18,100,420	132,133,066.00	7.30
UBN	4.97	4.97	5.00	5.00	5.00	5.00	0.03	↑	0.60	886,661	4,433,305.00	5.00
UCAP	3.15	3.12	3.15	3.25	3.15	3.25	0.13	↑	4.17	11,541,711	37,510,560.75	3.25
UNIC	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	100	50.00	0.50
UNILEVER	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00	0.00	↔	0.00	185,541	6,679,476.00	36.00
UNITYBNK	0.55	0.55	0.55	0.56	0.54	0.54	(0.01)	↓	(1.82)	941,369	508,339.26	0.54
UNITYKAP	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.50	0.00	↔	0.00	300,000	150,000.00	0.50
UPDCREIT	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	0.00	↔	0.00	5,000	50,000.00	10.00
UPL	4.03	4.03	4.03	4.03	4.03	4.03	0.00	↔	0.00	530	2,135.90	4.03
VITAFOAM	2.77	2.69	2.77	2.77	2.64	2.64	(0.05)	↓	(1.86)	710,385	1,875,416.40	2.64
WAPCO	45.22	47.45	45.22	45.22	47.45	47.45	0.00	↔	0.00	224,272	10,641,706.40	47.45
WAPIC	0.50	0.50	0.50	0.52	0.50	0.52	0.02	↑	4.00	1,157,190	601,738.80	0.52
WEMABANK	0.50	0.50	0.51	0.51	0.51	0.51	0.01	↑	2.00	255,484	130,296.84	0.51
ZENITHBANK	18.01	18.01	18.01	18.40	18.01	18.22	0.21	↑	1.17	22,966,011	418,440,720.42	18.22

NOTE:

THE CHANGE (PRICE AND %) IS BASED ON PREVIOUS CLOSE.